gegeiindet 1328

Augustiner Helles vom Fass
Edelstoff

Augustiner Pils

Augustiner Dunkles

Augustiner WeiRbier

Augustiner alkoholfrei

K6nig Ludwig WeilRbier dunkel
Konig Ludwig Weilbier leicht
Konig Ludwig Weilbier alkoholfrei
Radler (Helles mit Zitronenlimo)
Russ (WeilRbier mit Zitronenlimo)
Cola-Weilbier (WeiRbier mit Cola)

Alkoholfreie Getranke

Adelholzener Mineralwasser
still/spritzig 0,251 3,50
Tafelwasser spritzig

Schlor Apfelsaft naturtrib, Orangensaft,
Rhabarbernektar, Johannisbeernektar pur
Maracuja pur

als Saftschorle

VC Cola Mix

VC Zitronenlimo

VC Orangenlimo

Coca-Cola, Coca-Cola Zero

Red Bull Energy Drink

Offene Weine

weiss

0,5l
0,5l
9.
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5!
0,5l

0,75l
0,5l

0,2l
0,2l
0,4l
0,5l
0,5l
0,5I
0,2l
0,25l

e Augustiner Spieglwirt

4.60
4.80
4.30
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,60
4,80
4,80

6,90
gAY

4,20
4,90
5,20
4,80
4,40
4,60
4,10
4,90

Augustiner:
BriuMiinchen
gegriindet1328



