

Augustiner Helles vom Fass	0,5l	4.60
Edelstoff	0,5l	4.80
Augustiner Pils	0,33l	4.30
Augustiner Dunkles	0,5l	4,80
Augustiner Weißbier	0,5l	4,80
Augustiner alkoholfrei	0,5l	4,80
König Ludwig Weißbier dunkel	0,5l	4,80
König Ludwig Weißbier leicht	0,5l	4,80
König Ludwig Weißbier alkoholfrei	0,5l	4,80
Radler (Helles mit Zitronenlimo)	0,5l	4,60
Russ (Weißbier mit Zitronenlimo)	0,5l	4,80
Cola-Weißbier (Weißbier mit Cola)	0,5l	4,80

Alkoholfreie Getränke

Adelholzener Mineralwasser				
still/spritzig	0,25l	3,50	0,75l	6,90
Tafelwasser spritzig			0,5l	3,70
Schlör Apfelsaft naturtrüb, Orangensaft,				
Rhabarbernektar, Johannisbeernektar pur	0,2l	4,20		
Maracuja pur	0,2l	4,90		
als Saftschorle	0,4l	5,20		
VC Cola Mix	0,5l	4,80		
VC Zitronenlimo	0,5l	4,40		
VC Orangenlimo	0,5l	4,60		
Coca-Cola, Coca-Cola Zero	0,2l	4,10		
Red Bull Energy Drink	0,25l	4,90		

Offene Weine

weiss